
 

新卒/既卒採用をお考えの企業様へ
◆体育会学生をご紹介します◆

株式会社 アイム
〒252-0303 相模原市南区相模大野3-14-17 SAビル5F

TEL: 042-749-3161（人材紹介担当: 松本）

有料職業紹介事業許可番号　22-ユ-300341



 

(株)アイムの新卒者紹介について

 独自ルートで開拓した体育会系学生を中心にご紹介致
します。

 特定分野の学生、既卒者(2011年3月以前卒)のご紹
介も承ります。

貴社の求める学生をご紹介させて頂き、学生が内定を承諾した
時点で費用が発生する『成功報酬制』の採用手法になります。
新卒採用に係る膨大な業務のほぼ全てを弊社で代行させて頂き
ますので、学生との面談にご注力頂けます。



 

新卒者紹介のメリット

１．コストリスクの削減
　募集時に費用が発生する採用活動手法に比べてリスクを迎えることが出来ます。
　学生の母集団形成など全て弊社が代行、学生が内定を承諾した場合にのみ、
　コストが発生します。
　（入社日までに学生が内定を辞退した場合は全額返金致します）

２．採用事務の軽減
　貴社の求める人材をこちらでスクリーニングした上で面談を設定させて頂きます。
　学生との日程調整や合否連絡などのフォロー業務は弊社にて代行させて頂きます
　ので、就職サイトの管理や説明会開催などの事務工数が軽減出来ます。

３．ミスマッチの無い採用
　事前に十分なカウンセリングを行ない、適性や志向を測ることが出来ますので、
　より貴社にマッチした人材を採用することが可能です。

今こそ優秀な人材を
獲得するチャンスです!!!

今こそ優秀な人材を
獲得するチャンスです!!!



 

体育会学生を新卒採用しませんか？
真剣に自分の選んだものに取り組み、納得いく結果を出す為の
努力をしている。複雑な人間関係の中、多くの矛盾もあり我慢す
ることも覚える。チームワークの大切さ、感動、悔しい想いなど、
心の成長も計り知れない。

体育会学生の多くは、企業様が求める、
　① 困難にめげず最後までやり抜く能力
　② 状況変化にフレキシブルに対応する能力
　③ 自分の思いを伝えて相手を動かす能力
　④ チームに貢献し役割を果たす能力
を身につけています。



 

求人内容
ヒアリング

求職者面談 ご紹介 選考 内定 入社

（step１） 貴社にとっての優秀な人材とは？求める人材像を伺います。

（step2） 貴社が求める人材像にマッチする学生に貴社をご紹介します。

（step3） 学生の応募意思を確認した上で貴社へご紹介します。

（step4） 合否連絡や日程調整は全て弊社が行ないます。

（step5） 学生が内定を承諾した時点で紹介手数料が発生します。

※入社日までに学生が内定を辞退した場合は全額返金致します。

新卒人材紹介サービスの流れ


	ページ 1
	ページ 2
	ページ 3
	ページ 4
	ページ 5

